
 

 

 

21.03.2023 r. 

ZTA.262-5/2023 

 

                                       INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 21.03.2023 r. Zamawiający Centrum Usług Wspólnych dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Remonty w obiektach oświatowych 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to:  

część 1: 14 500,00 PLN,  

część 2: 63 000,00 PLN,  

część 3: 15 500,00 PLN,  

część 4: 16 500,00 PLN,  

część 5: 34 000,00 PLN,  

część 6: 39 500,00 PLN, 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

1) A&K Konstrukcje sp. z o.o. Łomia 173A  06-500 Mława z ceną brutto: 

a) Na zadanie nr 1 SP 1 – 15.990zł z okresem udzielanej gwarancji na 24 miesiące, 

terminem wykonania  04.07-15.07.2023r 

b) Na zadanie nr 2 SP 7 – 80.934zł z okresem udzielanej gwarancji na 24 miesiące, 

terminem wykonania 04.07.-15.07.2023r 

c) Na zadanie nr 3 SP 7 – 20.541zł, okresem udzielanej gwarancji jakości na 24 

miesiące, terminem wykonania 04.07.15.07.2023r 

d) Na zadanie nr 4 MP 1 – 21.402zł, okresem udzielanej gwarancji jakości na 24 

miesiące, terminem wykonania 01.08-25.082023r 

e) Na zadanie nr 5 MP 4 – 44.280zł, okresem udzielanej gwarancji na 24 miesiące, 

terminem wykonania 01.08-25.08.2023r 

f) Na zadanie nr 6 MP 8 – 49.200zł, okresem udzielanej gwarancji na 24 miesiące, 

terminem wykonania 01.08-25.08.2023r 

2) Kamil Rutkowski Zakład Remontowo-Budowlany „BUDREN” ul. Gostkowska 29                          

06-400 Ciechanów z ceną brutto: 



 

 

 

a) Na zadanie nr 1 SP 1 – 19.842,91zł, okresem udzielanej gwarancji jakości na 24 

miesiące, terminem wykonania 04.07-15.07.2023r 

b) Na zadanie nr 2  SP 7 – 61.731,01zł, okresem udzielanej gwarancji jakości na 36 

miesięcy, terminem wykonania 04.07.-29.07.2023r 

c) Na zadanie nr 3 SP 7 – 17.880,54zł, okresem udzielanej gwarancji jakości  na 24 

miesiące, terminem wykonania 04.07-15.07.2023r 

d) Na zadanie nr 4 MP 1 – 25.394,95zł, okresem udzielanej gwarancji jakości na 24 

miesiące, terminem wykonania 01.08-25.08.2023r 

e) Na zadanie nr 5 MP 4 – 61.223,21zł, okresem udzielanej gwarancji jakości na 36 

miesięcy, terminem wykonania 01.08-25.08.2023r 

f) Na zadanie nr 6 MP 8 – 45.212,68zł, okresem udzielanej gwarancji jakości na 36 

miesięcy, terminem wykonania 01.08-25.08.2023r 

                                                                                                        
                                                                                              Adam Krzemiński – Dyrektor CUW 
                                                                                                     (kierownik zamawiającego) 


